Sekian saja, tak lupa kami mengucapkan

jazakumullahu khairan terhadap semua pihak yang turut

serta membidani lahirnya terjemahan sederhana ini.

Semoga bermanfaat dan semoga kita semua diberikan

keikhlasan di dalam ucapan dan perbuatan.

Wassalamu’alaikum warahmatullah wabarakatuh

Omah Suruh, 23 Syawal 1441 H/ 15 Juni 2020 M

Abul Aswad Al-Bayaty